



SF-Caravan ry:n uutiskirje 9. toukokuuta 2022

## St1 yhteistyöhön SF-Caravanin kanssa

St1 Oy ja SF-Caravan ry ovat solmineet yhteistyösopimuksen. SF-Caravanin jäsenet saavat alennusta bensiinistä ja dieselistä käyttämällä uutta St1:n, Shellin ja HelmiSimpukan logoilla varustettua jäsenkorttia. SF-Caravanin jäsenkortti käy Suomessa yli 400 St1-aseamalla ja miehitetyillä Shell-aseamalla käteisalennuskorttina. Shell Express-aseamalla etua ei saa.

Jäsenkortilla saatava alennus bensiinistä ja dieselistä vaihtelee ajankohdittain ja asemittain, mutta on aina **vähintään 0,5 senttiä/litra**. Edun saamiseksi kortti tulee syöttää maksupäätteeseen ennen varsinaista maksukorttia.

Uudet St1-alennuskoodilla varustetut jäsenkortit toimitetaan jäsenille noin kahden viikon kuluttua vuosittaisen jäsenmaksulaskun maksamisesta. Mikäli jäsen haluaa uuden jäsenkortin aikaisemmin, voi uuden jäsenkortin tilata veloituksetta osoitteessa [www.karavaanarit.fi/jasenyys/muutokset-jasenyteen](http://www.karavaanarit.fi/jasenyys/muutokset-jasenyteen) valitsemalla *Tilaan uuden jäsenkortin St1:n alennuskoodilla*. Uusi kortti toimitetaan noin kahden viikon kuluttua sen tilaamisesta.

Lisätietoa St1:n tarjoamista eduista, myös lämmitysöljy- ja HelmiSimpukka-eduista voit lukea osoitteessa [karavaanarit.fi](http://karavaanarit.fi).



## Camping Sysmä ja SF-Caravan Kalajärvi Seinäjoelta Vuoden 2021 Caravan-alueiksi

Karavaanarit ovat valinneet Camping Sysmän ja Seinäjoella sijaitsevan SF-Caravan Kalajärven Suomen parhaiksi leirintäalueiksi.

SF-Caravan ry nimeää vuosittain Vuoden Caravan-alueet jäsenäänestyksen perusteella. Jäsenäänestyksen lisäksi valinnassa huomioidaan alueiden suunnitelmallinen kehittäminen ja muu merkittävä

SF-Caravan ry:n Koirakerho puolestaan palkitsi vuoden koiraystävällisimpinä alueina SF-Caravan Pitkäjärven ja Santalahti Resortin.

Vuoden Caravan-alueet julkistettiin Caravan Show -messujen avajaisissa Turun Messukeskuksessa. Lue lisää Vuoden Caravan-alueiden valinnasta osoitteessa [karavaanarit.fi](http://karavaanarit.fi).



## Pohjoismaiset Karavaanipäivät – Nordisk Camping Festival

6.-10.7.2022 Falun, Ruotsi

Tietoa Ruotsin Caravan Clubin järjestämästä tapahtumasta sivulta [nct2022.caravanclub.se](http://nct2022.caravanclub.se)  
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu (SEK 1 700 / yksikkö) hoidetaan samalla tapahtumasivulla.



Sverige • Falun  
6-10 JULI 2022

## Ajankohtaiset menovinkit tapahtumakalenterissa

SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten järjestämät treffit ja tapahtumat löytyvät [karavaanarit.fi](http://karavaanarit.fi) -sivuston [tapahtumakalenterista](#).